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Kuntien yhteisessä omistajaohjauksessa yhtymähallitus neuvottelee kuntien kanssa kuntayhtymän 
taloudesta ja investointitarpeista. Neuvottelumenettelystä määrätään yhtymävaltuuston hyväksymässä 
hallintosäännössä.  
 
Kuntakohtaiset paikalliset neuvottelukunnat sovittavat yhteen kunta-sote-rajapintaan liittyviä 
toimintoja. Kunta ja kuntayhtymä nimeävät edustajansa kuntakohtaiseen neuvottelukuntaan. 
Neuvottelukuntien toimintaan osallistumisesta kuntayhtymän osalta määrätään hallintosäännössä.  
 
Kerran vuodessa järjestetään tilinpäätöksen ja toiminnan tarkastamisen jälkeen yhteinen kuntafoorumi, 
josta määrätään tarkemmin hallintosäännössä. 
 
Siun soten 14 kunnan omistajaohjauksen tehtävänä on päättää isoista yhteisistä omistaja-asioista. 
Tällainen on kunkin vuoden talousarvioraami eli muutosprosentti verrattuna edellisvuoden 
yhteismitalliseen kustannuspohjaan.  
 
Omistajaohjaus voi päättää muistakin tärkeistä kaikkia 14 kuntaa koskevista yhteisistä asioista, joita voi 
tulla vastaan esimerkiksi maakuntahallintouudistukseen tai valtion talousohjaukseen liittyen. 
 
Omistajaohjaus on epävirallinen yhteistyötaho, se ei ole kunnallinen toimielin. Omistajaohjaus 
muodostaa kuntien yhteisen ohjeen Siun sotelle. Ohjeen sitovuus ei ole juridinen, vaan se on kunnan 
omistajaohjaukseen rinnasteinen sitovuustaso. 
 
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä kutsuu omistajakuntien edustajat 
perussopimuksen mukaisiin neuvotteluihin kuntayhtymän taloudesta ja investointitarpeesta.  
  
Kokoukset järjestetään tiistaina 12.10. klo 17.00 ja tiistaina 2.11. klo 17.00. Kokouspaikkana on 
Tikkasali, keskussairaalan päärakennuksen K-kerroksessa. Tilaisuuksiin voi osallistua myös Teams-
yhteydellä. 
 

 
Asian valmistelija 
 vs. kunnanjohtaja 

 
Esittelijä 
 vs. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus evästää Tohmajärven edustajia Siun soten omistajaohjausneuvotteluhin. Tohmajärveltä 

omistajaohjausneuvotteluihin osallistuu kunnanvaltuuston puheenjohtaja ja kunnanhallituksen 
puheenjohtaja. Vs. kunnanjohtaja osallistuu neuvotteluihin asiantuntijana. 

 
Merkitään, että lisäksi Vuokko Väistö osallistuu neuvotteluun Siun Soten hallituksen jäsenenä. 
 

Päätös 



 Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotuksen mukaisesti ja todettiin, että lisäksi Vuokko Väistö osallistuu 
neuvotteluun Siun Soten hallituksen jäsenenä. 
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